
Afdelingsleder med
undervisningsopgaver

Egtved skole søger en afdelingsleder med undervisningsopgaver til
vores mellemtrin

Om jobbet
Vi søger en afdelingsleder, der brænder for at drive en god skole for alle. En leder, der har
lyst til pædagogiske opgaver og at være leder af vores mellemtrins afdeling.
I vores ledelsesteam arbejder vi ud fra intentionen om at gå foran som et professionelt
lærende team. Vi reflekterer og drøfter dilemmaer, så ingen er alene med
ledelsesopgaven.
Derfor vil du heller ikke alene skulle sætte retningen for din afdeling. Vi skal sammen i
ledelsesteamet drøfte og lede læring og trivsel på hele skolen. Alle elever skal møde
engagerede voksne og en rød tråd fra indskoling til udskoling i tilgang og pædagogik. Vi
skal derfor sammen lægge rammen for skolens helhed. Vi udvikler og koordinerer
opgaverne, så elever og medarbejdere har de bedst mulige rammer for læring og trivsel.
Som en del af ledelsesteamet vil du være med til at varetage den strategiske ledelse og
den forsatte udvikling af skolen. Du er synlig og involveret i det daglige liv på skolen og
går til opgaven med engagement, systematik og struktur.
Vi forventer, at du tager medejerskab for vores skole, for vores værdier, elever, personale
og relationen til forældrene. Du har en pædagogisk og anerkendende tilgang til ledelse,
er dialogorienteret og stærk i dine relationer og du danner gode naturlige netværk, fordi
du er tillidsvækkende, tydelig og ved, hvad du står for.
 



Dine opgaver er, at
At være pædagogisk leder af vores mellemtrins afdeling.
At være tæt på praksis og engageret i den faglige ledelse af din afdeling.
At være personaleleder af vores mellemtrin At fastholde og udvikle det høje faglige
niveau og den fortsatte udvikling og trivsel for børn og personale i afdelingen.
At arbejde med pædagogisk ledelse på tværs af hele skolen.
Herudover undervisningsopgaver, som aftales nærmere alt efter dine kompetencer.
 

Desuden ønsker vi
At du har udpræget samarbejdsevne og er en god kommunikator.
At du er robust, udviser ansvarlighed, har humor og et godt humør.
At du brænder for pædagogisk ledelse og er tæt på medarbejdernes praksis.
At du er imødekommende og mulighedssøgende i din tilgang til elever, forældre og
medarbejdere.
At du formår at være er skarp på den daglige drift og samtidig gribe akutte opgaver og
bevare overblikket.
At du er læreruddannet eller har lignende grundfaglig uddannelse med didaktisk og
pædagogisk baggrund.
 

Om os
Egtved Skole er en læringsorienteret skole, hvor fagligheden, elevens trivsel og dannelse
prioriteres højt. Vi er optaget af kerneopgaven, elevernes læring og har stærkt fokus på
involvering af elever, så de får ejerskab til egen læring og ved, hvad de skal lære og
hvorfor.
Vi arbejder med dialogisk undervisning og udvikling af inkluderende læringsmiljøer med
fokus på deltagelsesmuligheder for alle børn. Vi har høje faglige ambitioner og vil gerne
tilbyde de bedst mulige rammer for, at vores elever lykkes med de drømme, de hver især
har.
Vi ser det som vores vigtigste opgave, at vi med stærke fællesskaber, kan styrke
elevernes lyst til at udvikle sig fagligt og personligt, så de tror på sig selv og også har
modet til at turde fejle.
På Egtved skole ønsker vi til stadighed at udvikle os for at give eleverne de bedste
forudsætninger for at nå deres læringspotentiale. Derfor er vi organiseret som en
årgangsopdelt skole, hvor vi løbende arbejder med fleksible læringsmiljøer og
holddannelse. Vi vægter faglighed og ønsker i et anerkendende miljø at skabe ansvarlige,
inspirerede, nysgerrige og undrende børn med fokus på udvikling af elevernes kreative og
innovative kompetencer. Vi ønsker at møde børnene, så de kan udvikle sig som engagerede
og livsduelige mennesker, der vil tage personligt ansvar, deltage i fællesskaber og gøre
en forskel. Skolen er en dannelsesarena og både voksne og børn har fælles ansvar for, at
alle oplever en positiv skolehverdag og et stimulerende læringsmiljø så alle børn får de



bedste betingelser med sig videre.
 

Vi tilbyder dig
Et engageret ledelsesteam med faglighed, engagement og humor.
Et tæt samarbejde med engagerede og fagligt dygtige medarbejdere.
En hverdag præget af åbenhed, fleksibilitet og medinddragelse.
En skole med tydelig pædagogisk ståsted og retning (se skolens hjemmeside).
En skole med god medarbejder- og elevtrivsel.
En skole med ambitioner, højt til loftet med stærkt fokus på elevernes læring og trivsel.
Et uhøjtideligt arbejdsmiljø, hvor vi har det godt med hinanden.
En positiv og interesseret forældrekreds og aktiv, engageret skolebestyrelse.
En stilling, hvor du selv har mulighed for at være med til at præge indhold og
arbejdsopgaver.
 

Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Der er tale om en fast
fuldtidsstilling med ansættelse som leder med undervisningsopgaver.
 

Ansøgningsfrist
Send os din ansøgning så vi har den senest onsdag den 29. april 2026. Stillingen er med
tiltrædelse den 1.august 2026. Vi forventer at holde samtaler den 30. april 2026 fra kl.
14.30.
 

Har du lyst til at vide mere?
Kontakt skolens kontor på tlf.nr. 7681 4500 for besøg. Aftal meget gerne besøg på skolen
inden ansøgning.
Kontakt en af nedenstående hvis du har spørgsmål til jobbet.
Skoleleder Henriette V. Eriksen på tlf. 2041 2733 eller Viceskoleleder Hanne Fredslund
Kristensen på tlf. 2034 1492.
 

Attester
Vi indhenter børneattest og offentlig straffeattest

Send din ansøgning
Vi foretrækker, at du søger stillingen online ved at bruge knappen ”Send ansøgning”.
Husk at vedhæfte din ansøgning og CV samt andre relevante bilag.



Når du har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering.

Vær opmærksom på, at mailen kan være placeret i din mappe Uønsket post.

Vejle Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund,
handicap m.v.

Overvejer du at flytte til Vejle? Så kan du få hjælp til bosætning. Se mere på
www.vejle.dk/tilflytter. (http://www.vejle.dk/tilflytter)
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